2022 年研究生三好学生奖、优秀研究生干部奖评选公示

根据《吉首大学研究院关于做好 2022 年研究生三好学生奖、优秀学生干部

奖评选工作的通知》（研通〔2023〕4 号）文件，树立典型，激励研究生勤奋学

习，全面提高综合素质，经研究，学院开展 2022 年研究生三好学生奖、优秀研

究生干部推荐工作。现将评选结果公示如下：

2022 年研究生三好学生奖（1人）：

杨雪铮

2022 学年研究生优秀干部奖（2人）：

赵二保、邓可

公示时间为 2023 年 2 月 27 日-2023 年 3 月 1 日（三个工作日），公示期间

如有异议请以书面形式提交至美术学院研究生办。

吉首大学美术学院

2023 年 2 月 27 日

	2022年研究生三好学生奖、优秀研究生干部奖评选公示